РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 марта 2025 г.                              г.Нефтекумск                                     № 120-р

О внесении изменений в перечень земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, предназначенных для
предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей,
утвержденный распоряжением администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края от 01 октября 2024 г. № 583-р

1.Внести в перечень земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в аренду
гражданам, имеющим трех и более детей, утвержденный распоряжением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от
01 октября 2024 г. № 583-р (с изменениями, внесенными 27 декабря 2024 г. №
848-р) (далее –перечень) следующие изменения:

1.1. Исключить п.2, 4 указанного перечня.
1.2. Дополнить перечень п.57,58,59:

57 г.Нефтекумск, ул.
Горбатко, земельный

участок 20

26:22:020507:328 1200 для индивидуального
жилищного

строительства

58 п.Затеречный, ул.
Солнечная,

земельный участок
13

26:22:030930:238 1000 для индивидуального
жилищного

строительства

59 п.Затеречный, ул.
Солнечная,

земельный участок
11

26:22:030930:237 1000 для индивидуального
жилищного

строительства

 2.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

 4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                  Д.Н. Сокуренко